

Envexo s.r.o.

Kubelíkova 1224/42
13000 Praha 3
Česká republika

IČ: 28593758
DIČ: CZ28593758

Městský soud v Praze, odd C, vložka 157051

mobil: +420-603561170
www: eco-smart.cz
e-mail: k.b.cerpada@raz-dva.cz

tel.:
fax:



Vystavená nabídka

NV17173

Odběratel

Domov PETRA Mačkov

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 23.11.2017
platnost do: 30.11.2017

Vystavil(a): Buchtele

Mačkov 79
38801 Mačkov
Česká republika

Konečný příjemce
Domov PETRA Mačkov

IČ: 70871779
DIČ: CZ70871779

Mačkov 79
38801 Mačkov
Česká republika

Cenová nabídka zahrnuje:

dodání 2ks nerezových čerpadel Grundfos SP3A-12 (dle informací od objednatele), dodání potrubí a propojovacích fitinek ke spojení čerpadel a výtlačného potrubí ve zhlaví vrtu, dodání hladinových sond.

Montáž zahrnuje: demontáž (vytažení) starých čerpadel z vrtů včetně nerezového potrubí (převážku do svého skladu zajistí objednatel)
Sestavení nových čerpadel s novým PE potrubím a fitinky potřebnými pro spojení čerpadel, spojení s novou kabelovou sadou, sestavením PE potrubím s kabelem a hladinovými sondami, spuštění této sestavy do vrtů, ve zhlaví vrtů propojení nového PE potrubí s potrubím vedoucím do vodojemu, zapojení nových kabelů od motoru čerpadla a od hladinových sond do stávajících elektrických krabic. V součinnosti s pracovníky objednatele bude provedeno spuštění čerpadel, jejich nalazování na správný směr otáčení.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Grund SP3A-12 0,75kW 400V čerpadlo		2,00 ks	15 675,00	21 %	31 350,00	6 583,50	37 933,50
kabelová sada 30m s konektorem		2,00 set	5 964,30	21 %	11 928,60	2 505,01	14 433,61
PE 40/10 + fitinky propojení		2,00 set	5 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
30+5 sonda dvojitá do vrtu	ATEST...	2,00 ks	1 080,00	21 %	2 160,00	453,60	2 613,60
demontáž+montáž vrt		2,00 vrt	5 900,00	21 %	11 800,00	2 478,00	14 278,00
cestovné		120,00 km	13,00	21 %	1 560,00	327,60	1 887,60

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	68 798,60	14 447,71	83 246,31
CELKEM		68 798,60	14 447,71	83 246,31

Sleva v %: 4,15
Celkem s DPH: 83 247,00 Kč

Razítko a podpis